

ピザタイム 商 品 名 称	アレルギー物質																
	特定原材料						特定原材料に準ずるもの										
	小麦	乳	そば	卵	エビ	かに	豚肉	牛肉	大豆	イカ	りんご	ゼラチン	鶏肉	ごま	さけ	桃	
チーズピザ	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
ミックス	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
カントリー	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご						
ジャーマン	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご						
おもち	小麦	乳		卵				牛肉	大豆								
シーフード	小麦	乳		卵	エビ		豚肉		大豆	イカ	りんご				さけ		
カレージャーマン	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご		鶏肉				
マヨネーズミックス	小麦	乳		卵	エビ				大豆	イカ			鶏肉		さけ		
カライヤン	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご						
おたふく	小麦	乳		卵	エビ		豚肉		大豆	イカ	りんご		鶏肉			桃	
ベジタブル	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
グラタン	小麦	乳			エビ				大豆	イカ			鶏肉				
マイルドコンボ	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご						
ホットドッグ	小麦	乳		卵			豚肉		大豆			ゼラチン					
ロイヤル	小麦	乳		卵	エビ		豚肉		大豆		りんご						
アスパラ	小麦	乳					豚肉		大豆				鶏肉				
アップル	小麦	乳		卵					大豆		りんご						
てりやきチキン	小麦	乳		卵					大豆		りんご		鶏肉	ごま			
トマトバジル	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご						
イタリアンシーフード	小麦	乳		卵	エビ		豚肉		大豆	イカ	りんご						
オレガノ	小麦	乳		卵			豚肉		大豆			ゼラチン					
なすミート	小麦	乳					豚肉	牛肉	大豆			ゼラチン					
ミートミート	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご	ゼラチン					
カレーカントリー	小麦	乳						牛肉	大豆				鶏肉				
アメリカンセット	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
ガーリックマト	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
ツナマヨコーン	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご				さけ		
ダブルベーコン	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
マルゲリータ	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
ガーリックペッパー	小麦	乳		卵			豚肉		大豆		りんご						
ベストチョイス	小麦	乳		卵			豚肉	牛肉	大豆		りんご		鶏肉				
サイドメニュー																	
ウインナーセットの ウインナー	小麦			卵				牛肉	大豆				鶏肉				
ミニエクレア	小麦	乳		卵					大豆								
若鶏立田揚げ	小麦								大豆				鶏肉				
カタナーラ		乳		卵			豚肉		大豆								
ナゲット	小麦	乳							大豆				鶏肉				
メガポテ																	
バフポテ																	
チュロス	小麦	乳		卵			豚肉		大豆								
スマイルポテ																	
手羽先	小麦								大豆				鶏肉				
ウインナーセット3本	小麦	乳					豚肉	牛肉	大豆				鶏肉				
焼すばナポリタン	小麦	乳		卵			豚肉		大豆				鶏肉				
焼すばモッレラなすマト	小麦																
ステーキとガーリックライス	小麦	乳						牛肉	大豆			ゼラチン	鶏肉				
ビーフシチューとサフランライス	小麦						豚肉	牛肉	大豆				鶏肉				
カツ丼	小麦			卵			豚肉		大豆								
天丼	小麦	乳		卵	エビ				大豆	イカ							
えび丼	小麦	乳		卵	エビ												
カツカレー	小麦			卵			豚肉		大豆								
えびカレー	小麦	乳		卵	エビ												
ウインナーカレー	小麦			卵				牛肉	大豆				鶏肉				
フライ盛合せ	小麦	乳		卵		かに	豚肉		大豆				鶏肉		さけ		
海鮮バエリア	小麦	乳			エビ	かに	豚肉		大豆	イカ			鶏肉				
スパニッシュバエリア	小麦	乳				かに	豚肉		大豆				鶏肉				
かにとほたてのクリームパスタ	小麦	乳			エビ	かに			大豆								
えびとイカのタラコパスタ	小麦				エビ					イカ							
トルテーヤ	小麦								大豆								
トマトサラダ	小麦			卵			豚肉		大豆		りんご						
ポテトサラダ				卵							りんご						
コールスロー	小麦	乳		卵					大豆								